itaque admonet ad in termino pro die 12. Julii 1842 hora decima matutina ad contradictorium praefixo, — comparendum et destinato sibi patroño documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpac imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Aprilis 1842.

(1241) Edictum. (3)

Nro. 10169. Per Ces. Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Ama- liae Zucker maritatae Weisser medio praesentis Edicti notum redditur, ad actum admanuau- dae eidem Sententias foralis doto. 14. Martii 1842. ad Nrm. 32416. in Causa Caes. rossici Aer- arii militaris contra Lazarum Zucker, et Jacobum Silberstein punto adjudicandas proprietatis 124 Czetwertorum avenae et 818 Czetwertorum Farinas cum 942 saccis prolatae, tum ad omnes acius consequutivos de domicilio igno- tae periculo et impendio D. Advocatum Piszkiewicz cum substitutione D. Advocati Zminkowski pro officioso Curatore constitutum haberi, — quorum priori memorata sententia adma- nuatur. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Aprilis 1842.

(1322) Edictum. (3)

Nro. 8889. Caesareo - Regium in Regnis Ga- liciae et Lodomeriae Judicium Prov. Nobilium Leopoliense Dao. Carolo Gwinczewski tam no- mine proprio quam nomine minorenne filiac sua Marianna Hedvigis bin. Gwinczewska me- dio praesentis Edicti notum reddit: per Fis- cum r. nomine Ecclesiae r. l. in Lipsko respec- tive fundi religionis sub praes. 22. Martii 1842. ad Nrum. 8889. contra eosdem tum Franciscam Xav. de Męcińskie Gottleb haeredes Mariannae de Matczyńskie 1mo voto Cybulskiego 2do Gwin- czewska, utpote: Constantini Cybulski, Ange- lam Cybulską minorenrem ia assistentia tuto- ris D. Severini Cybulski atque Ludovicum Ło- kuciejewski et Victoriam Radecka punto solu- tionis anoui census 200 flp. c. s. c. huic Ju- dicio libellum exhibitum, Judicijque opem im- ploratam esso. Ob commorationem illorum zu- tem ignotam, periculo et impendio eorum ju- dicialis Advocatus Dominus Weigle cum substi- tutione Domini Advocati Zminkowski qua Cu- rator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam per-

ractandum est. Praesens Edictum itaque admo- net ad intra 90 dies simultaneo excipendum sub rigore legis et destinato sibi patrono docu- menta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum pro prias culpac imputandum erit.